
 
 
 

UCHWAŁA Nr XIX/141/08 
Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia opłaty abonamentowej przeznaczonej na pokrycie 
kosztów konserwacji i remontów sieci kanalizacyjnej oraz zbiorczej oczyszczalni 

ścieków 
 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) Rada Gminy w Siennicy 
postanawia, co następuje: 
 

§1 
 

Ustalić opłatę abonamentową w wysokości 12,30 zł (słownie: dwanaście złotych i 30/100 
złotych) plus obowiązujący podatek VAT  kwartalnie od każdego przyłącza kanalizacyjnego. 
 

§2 
 
Wpływy z opłaty abonamentowej przeznaczyć na pokrycie kosztów konserwacji i remontów 
sieci kanalizacyjnej oraz zbiorczej oczyszczalni ścieków 

 
§3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                                
 
 
 
 


